
 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 05 мая  2014 г.    № 381 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Горномарийского муниципального района  
от 16 мая 2013 года № 545  

 
На основании ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 189-

ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской 
Федерации», ст. 14 Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О 
Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства», администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление администрации 
Горномарийского муниципального района от 16 мая 2013 г. № 545 «Об 
утверждении графика проведения работ по формированию и 
проведению государственного кадастрового учета земельных участков, 
на которых расположены многоквартирные дома, за счет средств 
местного бюджета муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район» на 2013-2015 годы», изложив график 
проведения работ по формированию и проведению государственного 
кадастрового учета земельных участков, на которых расположены 
многоквартирные дома, за счет средств местного бюджета 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» 
на 2013-2015 годы», в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Горномарийского муниципального 
района по экономическому развитию территорий, руководителя отдела 
по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам Г.Н 
Жинкину. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 
 

 
И. о. главы администрации 

Горномарийского 
муниципального района                                                      

 
 
 
 
          В. Сеюшов 



 

 

 
 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 

Горномарийского 
муниципального района 
от 05 мая 2014 г.  № 381 

 
 
 

График проведения работ по формированию и проведению 
государственного кадастрового учета земельных участков,  

на которых расположены многоквартирные дома, за счет средств 
местного бюджета муниципального образования «Горномарийский 

муниципальный район» на 2013 - 2015 годы 
(в новой редакции) 

 
 
\ 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

1 2 
 год проведения работ - 2013  
1.  д. Мумариха, ул. Заводская, 3 
 год проведения работ - 2014 
1.  с. Троицкий Посад, ул. Молодежная, 1 
 год проведения работ - 2015 

1.  с. Троицкий Посад, ул. Новая, 34 
2.  с. Виловатово, ул. 60 лет СССР, 43 
3. д. Мумариха, ул. Ленинградская, 9 
4. д. Мумариха, ул. Новостройка, 14 
5. д. Мумариха, ул. Новостройка, 15 
6. д. Мумариха, ул. Новостройка, 16 
7. д. Сиухино, ул. Пионерский лагерь, 1 

 
 

_________________ 
 


